
 
 ГЛАВА 

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

пгт. Приморский 

04.07.2018                          № 63 

 

О  назначении публичных слушаний по 

проекту « Местные нормативы градостроительного проектирования приморского городского 

поселения Хасанского муниципального района Приморского края» 

 

В целях приведения местных нормативов градостроительного проектирования в 

соответствие с Градостроительным кодексом РФ,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

нормативными документами Приморского края («Региональные нормативы  градостроительного 

проектирования Приморского края», а также с учетом территориальных, природно-

климатических, социально-экономических условий градостроительной деятельности на 

территории  Приморского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту « Местные нормативы градостроительного 

проектирования приморского городского поселения Хасанского муниципального района 

Приморского края» на 17 часов  3 августа 2018 года. 

2. Место проведения публичных слушаний – здание администрации Приморского 

городского поселения по адресу: 692710, Приморский край, Хасанский район, пгт. Приморский, 

ул. Центральная, 46 «б». 

3. Письменные предложения и заявки на участие в слушаниях принимаются в 

администрации поселения. Время окончания приема предложений – 17 часов 2 августа 2018 года.  

     4. Назначить оргкомитет проведения публичных слушаний: 

 

Председатель оргкомитета: 

Ю.А. Тихомиров                              - глава Приморского городского поселения. 

 

Секретарь: 

Г.И. Даньшина          - старший специалист 2 разряда администрации  

                                                            Приморского городского поселения. 

Члены оргкомитета: 

 

Т.В. Войко                                          – ведущий специалист 2 разряда администрации 

                                                            Приморского городского поселения; 

 

Н.А. Дмитриева                                 – ведущий  специалист 2 разряда администрации 

                                                              Приморского городского поселения. 

 

5.Опубликовать настоящее Постановление в «ВЕСТНИКЕ Приморского городского 

поселения» и разместить на официальном сайте поселения. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего ПОСТАНОВЛЕНИЯ оставляю за собой. 

 

 

Глава Приморского городского поселения      Ю.А. Тихомиров 



 

 

 


